АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКОКАРАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.07.2023                                № 34                               с. Широкий Карамыш

Об уточнении сведений, содержащихся
в государственном адресном реестре

В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», раздела 4 Постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», в рамках проведенной инвентаризации:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести уточнение сведений в Государственном адресном реестре, согласно приложений:
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента размещения на официальном сайте администрации Ширококарамышского муниципального образования в сети Интернет shirokokaramyshskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru/

Глава Ширококарамышского
муниципального образования                                     Г.В. Матвеева

Приложение к постановлению  № 34 от 27.07.2023 г.

Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре
	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, Ширококарамышское с.п., Атаевка с., Центральная ул., д. 55

	3d799b9b-5099-4df8-b080-4eb2bb96c8c3

	Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, Ширококарамышское с.п., Атаевка с., Центральная ул., д. 37

	455d8fd2-317b-4a1f-bed0-2dc3af7c17f7

	Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, Ширококарамышское с.п., Атаевка с., Центральная ул., д. 24

cae6c839-4bcb-40a2-a43f-b66dac1d3370

	Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, Ширококарамышское с.п., Атаевка с., Центральная ул., д. 58

	c5bd6e4c-b9cc-4276-802e-cdeed10c500b

	Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, Ширококарамышское с.п., Атаевка с., Центральная ул., д. 32

	882abffa-727d-4cc3-8269-c7b3d2917f8a

	Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, Ширококарамышское с.п., Урицкое с., Набережная ул., д. 24

	15d14589-0333-4824-9a4c-d1031d33a515

	Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, Ширококарамышское с.п., Урицкое с., Набережная ул., д. 81

	e226fefe-cac4-4095-a033-db71156c86ce

	Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, Ширококарамышское с.п., Урицкое с., Набережная ул., д. 21

	0b76de6d-7fcf-4308-8a93-90b0b1f0ffe5

	Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, Ширококарамышское с.п., Урицкое с., Лесная ул., д. 3

	887e66be-f323-43ab-86b4-ff309e9cc2a0

	Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, Ширококарамышское с.п., Урицкое с., Заречная ул., д. 12

	ed686401-7c52-49ff-8cb9-1bc3a0759f32

	Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, Ширококарамышское с.п., Урицкое с., Колхозная ул., д. 6

	e1cd2ad6-ab0e-43d0-85aa-4653ad0cad36

	Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, Ширококарамышское с.п., Широкий Карамыш с., Мира ул., д. 14

	2945910e-c20c-4185-8326-46674543658e

	Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, Ширококарамышское с.п., Широкий Карамыш с., Советская ул., д. 114

	1658f20f-3fe0-4fed-b0b0-c6cb2802bd70

	Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, Ширококарамышское с.п., Широкий Карамыш с., Советская ул., д. 104

	2db41886-2c51-47b9-9541-478d5fcb87ea

	Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, Ширококарамышское с.п., Широкий Карамыш с., Советская ул., д. 13

	0fa262ce-72b1-4a04-9938-5dac3a2a486a

	Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, Ширококарамышское с.п., Широкий Карамыш с., Советская ул., д. 1

	bbba8f94-28c0-4cb1-bcf6-742107d67bf4

	Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, Ширококарамышское с.п., Широкий Карамыш с., Советская ул., д. 42

	ccd2efd0-b53e-4147-aa5d-d0211b010131

	Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, Ширококарамышское с.п., Широкий Карамыш с., Садовая ул., д. 57

	e53fcf72-a06f-4235-9d08-20b77fbc4673

	Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, Ширококарамышское с.п., Широкий Карамыш с., Садовая ул., д. 9

	68fd9f45-4bbd-4be6-9092-714d8cbc1fc4

	Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, Ширококарамышское с.п., Широкий Карамыш с., Садовая ул., д. 1

	74be237f-98ad-42c5-880c-3519db0939f9

	Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, Ширококарамышское с.п., Широкий Карамыш с., Садовая ул., д. 11

	b14266ed-c122-4c27-bfc5-670a2bfaa4e4

	Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, Ширококарамышское с.п., Широкий Карамыш с., Набережная ул., д. 36

	9c0256bd-0428-48b2-8ca9-9edfc45963d3

	Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, Ширококарамышское с.п., Широкий Карамыш с., Набережная ул., д. 4

	be03e5f7-795a-441b-99e1-78b5e2c964c6

	Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, Ширококарамышское с.п., Широкий Карамыш с., Набережная ул., д. 83

	cf717914-7d0a-4d94-a4b1-07debfc0a0c0

Уточненные реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре
	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, Ширококарамышское с.п., Атаевка с., Центральная ул., д. 55

64:19:150101:291
	3d799b9b-5099-4df8-b080-4eb2bb96c8c3

	Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, Ширококарамышское с.п., Атаевка с., Центральная ул., д. 37
	64:19:150101:259
	455d8fd2-317b-4a1f-bed0-2dc3af7c17f7

	Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, Ширококарамышское с.п., Атаевка с., Центральная ул., д. 24
	64:19:150101:284

cae6c839-4bcb-40a2-a43f-b66dac1d3370

	Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, Ширококарамышское с.п., Атаевка с., Центральная ул., д. 58
	64:19:150101:218
	c5bd6e4c-b9cc-4276-802e-cdeed10c500b

	Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, Ширококарамышское с.п., Атаевка с., Центральная ул., д. 32
	64:19:150101:131
	882abffa-727d-4cc3-8269-c7b3d2917f8a

	Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, Ширококарамышское с.п., Урицкое с., Набережная ул., д. 24
	64:19:090306:319
	15d14589-0333-4824-9a4c-d1031d33a515

	Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, Ширококарамышское с.п., Урицкое с., Набережная ул., д. 81
	[bookmark: _GoBack]64:19:090306:337
	e226fefe-cac4-4095-a033-db71156c86ce

	Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, Ширококарамышское с.п., Урицкое с., Набережная ул., д. 21
	64:19:090321:21
	0b76de6d-7fcf-4308-8a93-90b0b1f0ffe5

	Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, Ширококарамышское с.п., Урицкое с., Лесная ул., д. 3
	64:19:090316:42
	887e66be-f323-43ab-86b4-ff309e9cc2a0

	Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, Ширококарамышское с.п., Урицкое с., Заречная ул., д. 12
	64:19:090306:166
	ed686401-7c52-49ff-8cb9-1bc3a0759f32

	Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, Ширококарамышское с.п., Урицкое с., Колхозная ул., д. 6
	64:19:090306:544
	e1cd2ad6-ab0e-43d0-85aa-4653ad0cad36

	Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, Ширококарамышское с.п., Широкий Карамыш с., Мира ул., д. 14
	64:19:130351:76
	2945910e-c20c-4185-8326-46674543658e

	Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, Ширококарамышское с.п., Широкий Карамыш с., Советская ул., д. 114
	64:19:130342:422
	1658f20f-3fe0-4fed-b0b0-c6cb2802bd70

	Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, Ширококарамышское с.п., Широкий Карамыш с., Советская ул., д. 104
	64:19:130342:416
	2db41886-2c51-47b9-9541-478d5fcb87ea

	Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, Ширококарамышское с.п., Широкий Карамыш с., Советская ул., д. 13
	64:19:130385:61
	0fa262ce-72b1-4a04-9938-5dac3a2a486a

	Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, Ширококарамышское с.п., Широкий Карамыш с., Советская ул., д. 1
	64:19:130342:414
	bbba8f94-28c0-4cb1-bcf6-742107d67bf4

	Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, Ширококарамышское с.п., Широкий Карамыш с., Советская ул., д. 42
	64:19:130342:447
	ccd2efd0-b53e-4147-aa5d-d0211b010131

	Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, Ширококарамышское с.п., Широкий Карамыш с., Садовая ул., д. 9
	64:19:130332:329
	68fd9f45-4bbd-4be6-9092-714d8cbc1fc4

	Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, Ширококарамышское с.п., Широкий Карамыш с., Садовая ул., д. 1
	64:19:130332:268
	74be237f-98ad-42c5-880c-3519db0939f9

	Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, Ширококарамышское с.п., Широкий Карамыш с., Садовая ул., д. 11
	64:19:130332:230
	b14266ed-c122-4c27-bfc5-670a2bfaa4e4

	Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, Ширококарамышское с.п., Широкий Карамыш с., Набережная ул., д. 36
	64:19:130342:114
	9c0256bd-0428-48b2-8ca9-9edfc45963d3

	Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, Ширококарамышское с.п., Широкий Карамыш с., Набережная ул., д. 4
	64:19:130342:386
	be03e5f7-795a-441b-99e1-78b5e2c964c6

	Российская Федерация, Саратовская обл., Лысогорский м.р-н, Ширококарамышское с.п., Широкий Карамыш с., Набережная ул., д. 83
	64:19:130342:406
	cf717914-7d0a-4d94-a4b1-07debfc0a0c0